
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 

г. Зеленокумска Советского района

  

ПРИКАЗ 

«О создании и организации деятельности военно-патриотического клуба 

«Патриот» и утверждении перечня документов для работы военно-

патриотического клуба» 

В целях реализации положения Концепции федеральной системы 

подготовки граждан РФ к военной службе на период до 2020 года, утвержденной 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.02.2010 г. № 134-Р, 

направленной на улучшение состояния здоровья, физической и морально-

психологической подготовки граждан, осуществление военно-патриотического 

воспитания подрастающего поколения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ СОШ № 3 г. Зеленокумска военно-патриотический клуб 

«Патриот». 

2. Ответственность за организацию деятельности клуба возложить на 

заместителя директора по ВР Вербицкую Е.В. 

3. Назначить руководителем клуба преподавателя-организатора ОБЖ 

Коротина Е.В. 

4. Ответственной Вербицкой Е.В. организовать работу по созданию школьного 

военно-патриотического клуба в соответствии с методическими 

рекомендациями. Подготовить документацию, регламентирующую 

деятельность клуба. 

5. Провести выборы Совета клуба. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 
 
  

 

13.01.2021г. № 13 

г. Зеленокумска» Г.В. Иванова 


		2023-05-26T16:03:40+0300
	Иванова Галина Васильевна




